
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  
TỈNH LẠNG SƠN 

 
Số: 04/2018/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
            Lạng Sơn, ngày 20 tháng  7 năm 2018 

 

NGHỊ QUYẾT 
Bãi bỏ Nghị quyết số 129/2013/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2013  

của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quyết định mức đóng góp Quỹ  
quốc phòng, an ninh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
KHOÁ XVI, KỲ HỌP THỨ TÁM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 03/2016/NĐ-CP  ngày 05 tháng 01 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ; 

Xét Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc bãi bỏ Nghị quyết số 129/2013/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 
2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh quyết định mức đóng góp quỹ quốc phòng, an 
ninh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng 
nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 129/2013/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 
2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quyết định mức đóng góp Quỹ quốc 
phòng, an ninh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển 
khai thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết được Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn khóa XVI, kỳ họp thứ tám 
thông qua ngày 13 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực từ ngày 23 tháng 7 năm 2018./. 

 

Nơi nhận:   
- Ủy ban thường vụ Quốc hội; 
- Chính phủ; 
- Các Bộ: Tài chính, Quốc phòng; 
- Cục Kiểm tra Văn bản QPPL- Bộ Tư pháp; 
- Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực HĐND tỉnh; 
- Đại biểu Quốc hội tỉnh; 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Ủy ban MTTQVN tỉnh; 
- Các Đại biểu HĐND tỉnh; 
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 
- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố; 
- C, PVP, các CV VP HĐND tỉnh; 
- C, PVP, các phòng VP UBND tỉnh; 
- Công báo tỉnh; Báo Lạng Sơn; 
- Lưu: VT, HS Kỳ họp. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Hoàng Văn Nghiệm  

      


		2018-07-26T08:00:02+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân
	Văn phòng Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân<hdnd@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




